1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

№

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Автомобильная дорога  д. Яманаки – д. Яшкильдино Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Автомобильная дорога  д. Яманаки – д. Яшкильдино Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE